Designation
Rated
torque
[N·m]
最大容许误差              Margin
of error Moment of
inertia
The torque
stiffness
The axial spring
rigidity
Radial spring
rigidity Weight
A B C D1/2
E(Locking torque)
F G H I K
Eccentricity
[mm] Deflection
型号
额定扭矩
[N·m] 偏心 [mm] 轴向位移
[m·m]
惯性力矩
[10-3N·m/rad]
扭矩刚性
[103N·m/rad]
轴向弹簧刚性
[N/mm]
径向弹簧刚性
[N/mm] 质量 [kg] E（螺栓锁紧扭矩
N·m）
LC-F4-15-47 15 0.15 1 0.1 20 25 475 0.25 47 49 19 10-22 M4 3.3 M4 20 8.5 11 4
LC-F4-15-54 15 0.2 2 0.12 15 15 137 0.25 54 49 19 10-22 M4 3.3 M4 20 8.5 11 4
LC-F4-30-68 30 0.2 1 0.22 39 50 900 0.4 68 55 22 12-23 M4 6 M4 27 22 16 5
LC-F4-30-76 30 0.25 2 0.27 28 30 270 0.4 76 55 22 12-23 M4 6 M4 27 22 16 5
LC-F4-60-72 60 0.2 1.5 0.58 76 72 1200 0.8 72 66 27 12-29 M5 8 M5 30 18 16 5
LC-F4-60-82 60 0.25 2 0.61 55 48 420 0.8 82 66 27 12-29 M5 8 M5 30 18 16 5
LC-F4-80-81 80 0.2 2 0.97 129 48 920 1.2 81 81 32 15-37 M5 10 M5 30 20 16 5
LC-F4-80-93 80 0.25 3 1.3 85 32 290 1.2 93 81 32 15-37 M5 10 M5 30 20 16 5